timur; quae sicut elapsis temporibus multa pro religione
gessit, maiora etiam in posterum, Deo feliciter opitulante,
praestituram portendit. — Tibi autern et fidelibus Americae
omnibus Apostolicam benedictionem, divinorum subsidiorum
auspiciem, amantissime impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum die XXII. mensis la-
nuarii MDCCCXCIX, Pontificatus Nostri anno vicesinao primo-

LEO PP. XIII.

Leonis PP. XIII. Epistola ad Episcopos
Anglos.

Venerabilibus Fratribus
Herberto S, R. E, Presbytero Cardinali Vaughan

Archiepiscopo Westmonasteriensi

Ceterisque Ex Provincia Westmonasteriensi Episcopis.

Leo PP. XIII.
Venerabiles Fratres,

Salutem et Apostolicam Benedictionem.

In maximis occupationibus variisque acerbitatibus sola-
tium Nobis non mediocre semper afferre consuevit summa
et constans Episcoporum cum Apostolica Sede coniunctio.
Qua laude abundare vos, Venerabiles Fratres, et antea co-

gnoveramus, et hoc postremo tempore idem agnovimus, quo
tempore communes litteras vestras, ad populum pro pote-
state datas, Nostris subjiciendas oculis curavistis, num res-
pondèrent iudicio Nostro exquisit-uri. Sapientes illae quidem
visae sunt et graves. Vos videlicet a Spiritu Sancto positi
Episcopi regere suam quisque partem Ecclesiae Dei, nostis
optime omnium quid postulet populorum vestrorum salus,
atque id, quod facto opus est, tempestive suadetis et pru-
denter. Nimis est cognita pernicies, quae partim prem it,
partim impendet, ex opinionibus iis fallacissimis, quarum
Universum genus designari cai/mtosmi /iôerffl/is appellatione
solet. Magnitudinem discriminis, quod in catholicum nomen
apud Anglos hoc tempore intenditur, nequaquam augetis

dicendo, sed cuiusmodi est exprimitis: itemque in docu-
mentis praeceptisque 'Ecclesiae defixa, nihil ultra veritatem
vestra excurrit oratio. Quod enim doeendo, quod monendo

complexi estis, id est omne a decessoribus Nostris saepe
tractatum, a Patribus Concilii Vaticani distincte traditum,
a Nobismetipsis non semel vel sermone illustratum, vel
litteris. Saluberrimum consilium, caveri a rafiona/rsmri ius-
sisse, qui callide versuteque grassatur, nec venerium est

ullum fidei divinae nocentius. Similique ratione quid rec-
tius, quam quod praeceptum a vobis est de obsequio Epi-
scopis debito Siquidem episcopali subesse ac parere pote-
stati nullix modooptio est, sed plane officium, idemque prae-
cipuum constitutae divinitus Ecclesiae fundament urn. Itaque
hisce vos de rebus et laudamus magnopere et probamus.
Quae autem commemoratis doleiiter mala, et recte sentien-
tibus ad praecavendum ostenditis, ex eo fere, ut prima ab

origine, nascuntur quod mundani plus nimm »«/were spir/iws,
refugientibus animis christianam consuetudinem patiendi,
atque ad molliora defluentibus. Atqui conservare fidem in-
violate et pro Christi caussa propugnare, nisi magna et in-
victa a difficultatibus constantia, nemo homo potest. Dent

igitur studiosius operam colendis animis, quotquot catholicum

profitentur nomen : fidei grande munus prudentiae vigilan-
tiaeque armis tueantur : élaborent vehementius in christia-
narum cultu atque exercitatione virtutum, potentissimumque
caritati, abnegationi, humilitati, rerum caducarum contemp-
tioni assueseant. Adhortati sumus alias, comprecari Deum

omnipotentem insistèrent, ut ad religionem avitam Universum

Anglorum genus restituât : vim autem impetrandi per mores
probos, per innocentiam vitae quaeri diximus oportere.
Iterum hodie monemus ac rogamus idem. Atque huius rei
caussa propagari frequentarique piam Sodalitatem valde
cupimus titulo d/anae dfain's Perrio/enfe auctoritatc Nostra
institutam. Ita nempe catholicos singulos convenit pro salute
aliéna contendere, ut studeant insimul suae, ad sanctitatem

ipsimet omni ope connixi. Sic iwceai to resfra corn?«
Aom.miÔMs, ï<i »tirieanf oberer »esira öona, ei r/ion^iceni Pa-

irem »esinm, gm in coe/is esi (Matth. V, 16). Ad extremum
saneta sit apud nostros observantia Romani Pontificatus :

ac si qui ex adversariis auetoritatem eius aut elevare die-

tis, aut in suspicionem adducere nitantur, eos refellant non

pavidi venerabilis Bedae Ecclesiae doctoris sententia : Neri

irieo ôeeiins Peirns, r/wi LArâiwm rem con/essirs, r>ero

esi «more secu/ws, specto'ier ci«»es repm coe/onr»« ei pnn-
eipainm inrficirtriae poiesiaiis aeeepi/, ni omnes per orèem
creefeuies miei/ipereni, gwa r/mcM«<pre wmiaie _/Mei, »ei
socieiaie iiiras sew^ei/psos segrrepeni, iaies nec rineu/is pec-
caiorem aPso/ri, nec pmna/n possmi repni coeiesiis inprerü
(Horn. lib. 16). — Divinorum munerum auspicem benevolen-

tiaeque Nostrae paternae testem vobis, Venerabiles Fratres,
populoque vestro Apostolicam Benedictionem peramanter in
Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XI. Februarii
Anno MDCCCCI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio.

LEO PP. XIII.

1) S. Ambr. in Ps. XI, 57.
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Constitutio Apostolica de religiosorum
institutis vota simplicia profitentium.

LEO EPISCOPUS
SERVUS SERYORUM DEI

ad Perpetuam Rei Memoriam

Conditae a Christo Ecclesiae ea vis divinitus inest ac

fecunditas, ut multas anteactis temporibus, plurimas
aetate hac elabente utriusque sexus tamquam familias edi-